Jardim Itália, Distrito do Coxipó da Ponte, nesta cidade de Cuiabá-MT. Medindo de
frente: 12.00 metros para a Rua Alessandra: Lado Esquerdo: 34,19 metros para o lote
19, Fundos: 14,46 metros para o Lote 15; Lado Direito: 34,61 metros para o lote 21..
Avaliado em 05 de dezembro de 2024 em  R$ 738.000,00 (setecentos e trinta e oito mil
reais)

O IMOVEL PENHORADO POSSUI O R-08-45987 DE USUFRUTO
VITALÍCIO lavrado a Sra. CIRLENE BARROZO MENDES.

 

CARACTERÍSTICAS DO IMÓVEL: está localizado na Rua
Alessandria, nº 19, Quadra 02, Lote 20), Bairro Jardim Itália, Cuiabá-MTC. CEP. 78.606-

[...]

Piso cerâmico, azulejos nos banheiros, forro em laje, telha de barro e
esquadrias em alumínio. Imóvel localizado em bairro com todas infra estrutura, rua
asfaltada, próximo a escolas, transporte público e serviços essenciais.

DATA DA AVALIAÇÃO: 05/12/2024

VALOR DA AVALIAÇÃO:R$ 738.000,00 (setecentos e trinta e oito
mil reais).

 

ÔNUS SOBRE O IMÓVEL:

AV.11-45.987 - Data 04/02/2022 - Averbação de penhora. ATOrd
0000570-18.2020.5.23.0002 da 2ª Vara do Trabalho de Cuiabá.

AV.12. 45.987- Data 15/02/2022 - Averbação de penhora. ATOrd
0000438-92.2019.5.23.0002 da 2ª Vara do Trabalho de Cuiabá.